*uij genialis, si illic superueniāt noui alij
qui conuiuā, ijdemque illustres, qui
non interfuerint benedictioni Nup-
tiarum, eorum maximo honos bene-
dictionis deferetur, ac in conuiuio re-
citabit benedictionem hanc cibi.*

Benedicamus deo nostro, in cuius
domicilio versatur gaudium, ex cuius
proprijs esitauimus, & cuius bonis
viximus, &c.

*Quod si desit conuiuatum numerus,
dicet.*

Benedicamus ei, in cuius domi-
lio versatur gaudium, cuius ex bonis
manducauimus, ac absoluet benedictio-
nem.

*Quod si nullus ibi fuerit nouus conui-
ua, recitabitur benedictio postrema,
Qui creauit gaudium & lætitiā,
&*

& sufficientiam eius, &c.

Porro sponsus ubi perspexerit sanguinem virgineum, hanc dicet benedictionem.

Benedictus es domine deus noster, rex sæculi, qui statuisti † nucem in paradiſo Eden, liliumq; cōuallium. Nō dominabitur alienus in fonte signato. Propterea cerua amorum semen sanctum ſeruauit in munditia, & statutum non violauit. Benedictus es domine, qui elegiſti Abrahā & post eum semen ipſius.

dorem pudicitie, caſtitem ab externo non reſignandam, & ſanctam puramque dilectionem.

*Quatuor al
legoria ſum
pta è ſalo-
monis
cāt. 6. 2. 4
& Prou. 5.
ad commen-
dandā pro-
barum con-
iugum ſua-
uitatē, can-*

Finis.

Deo rerum effectori honor & gloria.

Sexcenta

e 4

S E X C E N T A T R E D E -
*cim præcepta Mosis, quorum iugum
ac sarcinam populus Iudaïcus, usque
ad Christum portare iussus est, è ca-
pitibus ultimis operis Morè Nebu-
chim, quod olim conscripsit R. Mo-
ses Ægyptius Maiemonis filius.*

Eorum quæ propriè appellantur
præcepta & versantur circa actionē,
alia affirmant, alia negant. Affirmant
ducenta quadraginta & octo, quot
hominum † membra à medicis nu-
merantur. Negant trecenta sexagin-
ta & quinque, qui numerus est die-
rum anni.

*Ossa dice-
rēt Hippo-
crates, Ga-
len. Razes,
Avicenna.*

*Leges de
Deo deique
religione.*

Affirmantia autem sunt hæc.

I Deum esse credatur, Exod. 20.

Eun-

- 2 Eundem esse vnum fide teneatur, Deut. 6.
- 3 Deus diligatur toto animo, &c. Deut. 6.
- 4 Timeatur, Ibid.
- 5 Colatur, adoreturque modis à se præscriptis, Deut. 12.
- 6 Ei adhæreatur, Deut. 10.
- 7 Iuretur per nomen ipsius, Deut. 10 & 21.
- 8 Incedatur in viis ipsius, Deut. 13.
- 9 Sanctificetur nomen eius in medio filiorum Israëli, Leui. 22.
- 10 Scriptum, *Audi Israëli, Dominus deus tuus Deus vnus est*, discatur, memoriaq; teneatur, Deut. 6.
- 11 Filij legē Dei doceantur, Deu. 6.
- 12 Ligentur Phylacteria inter oculos, Deut. 6.
- 13 Eadem alligētur brachio, Deu. 6.
- 14 Conficiantur fimbriæ in quatuor angulis